
 

P  R O T O K Ó Ł  

 

z XX Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 29 października 2012r.  

 

 

 Zagadnienia:  

 

1. Wręczenie nagród uczniom za osiągnięcia w nauce, w roku szkolnym 2011/2012. 

2. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 

3. Informacja o sposobie załatwienia  interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Wprowadzenie zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012r. 

6. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

7. Zaliczenie niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

uchwałą Rady Gminy. 

9. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych.  

10. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r. 

11. Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna  

12. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

13. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

 

Podjęte uchwały: 

 

 Nr XX/116/12 w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/65/11 Rady Gminy Kruszyna z 

dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2012r, 

 Nr XX/117/12 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i 

zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kruszyna, 

 XX/118/12 w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Kruszyna do 

kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

 Nr XX/119/12 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego na 2013r. 

 Nr XX/120/12 sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

 Nr XX/121/12 w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych, 

 Nr XX/122/12  w sprawie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r, 

 Nr XX/123/12 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Protokół nr 20/2012 

z XX Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 29 października  2012r. w sali nr 3 

Urzędu Gminy Kruszyna  w godz. od 10.00 – 13.00 

 

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy – Marian Klekot 

Protokolant –podinspektor Grażyna Olczyk 

Radnych obecnych – 14 

W obradach Sesji udział biorą: 

1/ Wójt Gminy - Pani Jadwiga Zawadzka 

2/Zastępca Skarbnika Gminy  - Pani Olga Koćwin 

4/ Sekretarz Gminy  - Pani Małgorzata Wierzbicka 

5/ Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty – Pani Anna Bednarek 

6/ Radny Rady Powiatu – Bogusław Mielczarek 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Wręczenie nagród uczniom za osiągnięcia w nauce, w roku szkolnym 2011/2012. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 

6. Informacja o sposobie załatwienia  interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Wprowadzenie zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012r. 

9. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

10. Zaliczenie niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

uchwałą Rady Gminy. 

12. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych.  

13. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r. 

14. Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna  

15. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

16. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

18. Informacje bieżące i wolne wnioski. 

19. Zamknięcie obrad XX  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

 

 

Streszczenie przebiegu obrad Sesji 

1.Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

 

Otwarcia obrad XX Sesji Rady Gminy Kruszyna dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Klekot, witając Radnych i zaproszonych. Na podstawie listy obecności stwierdza, że 

w obradach Sesji uczestniczy 14  radnych, czyli 93% składu osobowego Rady. 

                                               ( lista obecności w załączeniu) 

 

 



 

 

2 .Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 

 

Przewodniczący informuje, że projekt porządku obrad został Radnym przesłany. Następnie 

zwraca się z zapytaniem czy będą uwagi do proponowanego porządku.  

Uwag nie zgłoszono w związku z czym  Przewodniczący zarządza głosowanie w drodze 

którego, porządek obrad Sesji przyjęto do realizacji jednogłośnie tj.14 głosami „za”  

( porządek obrad podano wyżej )  

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący stwierdza, że do protokołów z poprzednich Sesji tj.XVIII i XIX nie 

wniesiono uwag i wnioskuje o przyjęcie ich bez odczytywania. 

W drodze głosowania wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie, tj.  14 głosami „za” 

 

 

4.Wręczenie nagród uczniom za osiągnięcia w nauce, w roku szkolnym 2011/2012. 

 

W trakcie sesji Pani Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady wręczyli  listy gratulacyjne oraz 

nagrody dla szczególnie uzdolnionych uczniów oraz absolwentów Zespołu Szkolnego w 

Kruszynie, którzy brali udział w konkursach przedmiotowych w roku szkolnym 2011/2012.  

Byli to:  

Paulina Rygał – za zdobycie tytułu laureata z biologii w Wojewódzkim Konkursie 

Przedmiotowym,  

Piotr Kaczorowski - za zdobycie tytułu laureata z historii w Wojewódzkim Konkursie 

przedmiotowym, 

Krystian Kokoszka –za zdobycie tytułu laureata z biologii i fizyki w Wojewódzkich 

Konkursach Przedmiotowych,  

Patryk Wałek – za  zdobycie tytułu Finalisty w Ogólnopolskim Konkursie Historycznym. 

 

5.Sprawozdanie z działalności Wójta. 

 

Wójt złożyła Radzie Gminy informację z działalności w okresie międzysesyjnym; 

 Zakończono zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa świetlicy wiejskiej w Teklinowie” 

realizowane przez Zakład Remontowo-Budowlano-Instalatorski „BUDO-MAX” Wartość 

robót budowlanych wyniosła 746.182 zł  

 Do budynku świetlicy w Teklinowie zakupiono w ramach wyposażenia: 

Sprzęt AGD w tym lodówkę, kuchnię gazowo-elektryczną oraz okap wszystko za cenę: 

2.643 zł 

Meble do kuchni oraz stoły do sali spotkań, cena: 5.840 zł 

Krzesła biurowe w ilości 50 szt., cena: 3.200 zł 

Łącznie wyposażenie kosztowało: 11.683 zł 

 Wykonano odnowienia obelisku przydrożnego w miejscowości Kruszyna, 

zlokalizowanego przy drodze relacji Kruszyna – Widzów. Prace wykonywał za cenę brutto 

1.500 zł, 

 Trwa remont pomieszczeń w remizie strażackiej w Lgocie Małej .W ramach remontu jest 

wykonywana: 

1. Instalacja elektryczna za cenę 18.592 zł oraz roboty dodatkowe ok. 2500zł 

2. Wylewka betonowa pod posadzkę z płytek za cenę 6.549 zł–  



3. Zakup materiałów do wykonania posadzki 7.823 zł Usługa wykonania posadzki 

będzie realizowana przez Firmę Remont - za cenę 5.870 zł  

Łącznie zaangażowanych jest 41.334 zł brutto. 

Planuje się jeszcze wykonanie drzwi wewnętrznych aluminiowych (cena ok. 4000 zł). 

Razem remont wyniesie ok. 45,5 tyś zł. 

 Odebrano dokumentację projektową dla zadania p.n. „Rozbudowa oraz przebudowa 

wolnostojącego garażu strażnicy OSP Kruszyna”. Koszt wykonania dokumentacji przez 

„ROBISYSTEM” wyniósł 11.685zł. Wartość robót wg projektu:  

 Budowlanka    187.025 zł 

 Instalacje elektryczne  70.115 zł 

 Instalacje wod-kan   15.767 zł 

 RAZEM:  335.677 zł. 

 Realizowane jest zadanie p.n. „Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowościach Widzów i Jacków Pustkowie” przez Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

– Mostowych „MYSZKÓW” Wartość zadania 297.776 zł, planowany termin 

zakończenia 31.10.2012 r. 

 Nadzór nad w/w zadaniem sprawuje Przedsiębiorstwo Konsultacyjno – Doradczo – 

Usługowe „WODREX”. Koszt nadzoru 3.000 zł. 

 Podpisano w dniu 22.10.2012 r. umowę z Prywatnym Zakładem Usług Drogowych na 

realizację zadania p.n. „Modernizacja rowu przy ulicy Zachodniej w Widzowie”. Wartość 

umowy 19.434 zł. Termin realizacji do 01 grudnia 2012 r. 

 Trwają prace nad opracowaniem projektu „Budowa garażu strażnicy OSP Jacków”. 

Niniejsze opracowanie wykonuje „ROBISYSTEM” za kwotę 18.204 zł, termin realizacji 

opracowania do dnia 27.12.2012 r. 

 Trwają prace nad opracowaniem projektu „Przebudowa odwodnienia ulicy Krótkiej w 

miejscowości Lgota Mała”. Niniejsze opracowanie wykonuje Miastoprojekt Częstochowa 

za kwotę 9.840 zł, termin realizacji opracowania do dnia 20.12.2012 r. 

 zakupiono sól drogowej za kwotę 9.600zł oraz piach do likwidowania gołoledzi, 

 dowieziono 60 ton kruszywa drogowego w celu uzupełnienia ubytków w drogach 

gminnych min. Bogusławice, Wikłów, 

 zawarta została umowa z PKP Energetyka w sprawie przywrócenia oświetlenia , 

 w okresie od 31.10.2012r. do 02.11.2012r.  nastąpi zmiana organizacji ruchu w 

Kruszynie, 

 w dniu 24.10.br odbyło się spotkanie z Marszałkiem Województwa  Śląskiego w sprawie 

„ścieżki rowerowej” na którym to Marszałek zadeklarował pomoc w sprawie odzyskania 

środków finansowych, 

 odbyło się spotkanie na temat przyszłego okresu programowania na którym otrzymaliśmy 

informację, że  na lata następne brak będzie dofinansowania w dziedzinie oświaty, 

kultury oraz na zadania drogowe, 

 w dniu 22.10.2012r. na podstawie aktu notarialnego dokonano sprzedaży działki w 

Jackowie za cenę 14.650zł, 

 złożony został wniosek o dofinansowanie zadania w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej 

II etap Jacków-Baby, 

 złożono wnioski o płatność dotyczące zadań: 

- budowa placu zabaw w Widzówku, 

- budowa placu zabaw w Łęgu, 

- wyposażenie świetlicy w Jackowie 

 w dniu 30.10.2012r. miały miejsce obchody 100 –lecia OSP w Kruszynie, 

 w dniu 13.10.2012r. odbyły się uroczystości związane z dniem Edukacji Narodowej, 



 przeprowadzony został przetarg na dowóz dzieci z Kolonii Bogusławice w związku z 

czym,  od dnia 5 listopada br. dowóz zostanie uruchomiony za cenę 7 zł/km, 

 od dnia 5 listopada br. wydawana będzie żywność dla najuboższych rodzin, będą to: 

mleko, ser żółty, ser topiony, herbatniki, marchew z groszkiem, koncentrat 

pomidorowy, mielonka wieprzowa, olej rzepakowy, mąka pszenna, makaron, 

świderki, kasza gryczana, płatki kukurydziane/, 

 trwa kontynuacja projektu systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt. 

„Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych gminy Kruszyna” 

 Pani Wójt poinformowała, że otrzymała odmowną odpowiedź z Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie nieodpłatnego przejęcia budynku „Zajazdu 

Kruszyna” 

 

6.Informacja o sposobie załatwienia  interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady przedstawia informację o realizacji interpelacji i wniosków 

zgłoszonych przez Radnych i Sołtysów na poprzedniej Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

 

7.Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Ustnie do protokołu zgłoszono następujące wnioski: 

 

Radna Wiesława Domagała  

 Zgłasza wniosek o podjęcie działań mających na celu usunięcie tam zbudowanych 

przez bobry i składa w tej sprawie wniosek w formie pisemnej, 

 

Radny Henryk Kowalski 

 Kiedy nastąpi realizacja zadania w zakresie  dobudowy punktów świetlnych  przy 

ul.Ogrodowej ? 

 Wniosek  o uzupełnienie ubytków w nawierzchni drogi gminnej którą dowożone są 

dzieci do szkoły z Kolonii Bogusławice, 

 

Radny Marek Kruk 

 Dowieść żużla na drogę gminną w kierunku Saternusa, 

 

Radna Wanda Krawczyk 

 Uzupełnić ubytki w nawierzchni ul. Wspólnej w Teklinowie, 

 

Radna Joanna Zasępa  

 Jaki jest los projektu budowy nawierzchni ul. Strażackiej? 

 Wykosić pobocza dróg gminnych, 

 

Radny Adam Musiał 

 Zdjąć zawyżone pobocza wzdłuż ul. Antoniowskiej ponieważ w okresie jesienno-

zimowym robią się duże zastoiska wód, 

 

Radna Wanda Krawczyk 

 Wniosek o uporządkowanie worków ze śmieciami, które ułożone są wzdłuż dróg, 

 



 

Sołtys wsi Grażyna Wąsikiewicz 

 Ustawić znak „ustąp pierwszeństwa” na skrzyżowaniu ul. Nowa i Długa, 

 

Sołtys wsi Henryk Domagała 

 Zgłosić do Zakładu Energetycznego awarię oświetlenia ulicznego przy ul. Szkolnej, 

 

8.Wprowadzenie zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012r. 

 

Przewodniczący zwraca się  z zapytaniem – czy zachodzi potrzeba omówienia tematu, gdyż 

szczegółowo analizowany był na posiedzeniach komisji. Uwag i innych propozycji nie 

zgłoszono. W drodze głosowania uchwała przyjęta jednogłośnie tj 14 głosami „za” 

 

/uchwała nr XX/116/12 w załączeniu/ 

 

9.Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

 

Temat powyższy analizowały również komisje na posiedzeniu. Przewodniczący zwraca się z 

zapytaniem – czy będą głosy do dyskusji? Uwag nie zgłoszono. W wyniku głosowania 

uchwała przyjęta zostaje jednogłośnie tj. 14 głosami „za” 

 

/uchwała nr XX/117/12 w załączeniu/ 

 

 

10.Zaliczenie niektórych dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

Przewodniczący informuje, że temat powyższy analizowany był na posiedzeniach komisji. 

Następnie zarządza głosowanie w wyniku którego uchwała przyjęta jednogłośnie tj. 14 

głosami „za” 

 

/uchwała nr XX/118/12 w załączeniu/ 

 

11.Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

uchwałą Rady Gminy. 

 

W tym punkcie obrad Przewodniczący odczytuje treść uchwały po czym zarządza 

głosowanie. Wynik głosowania: 6 głosów „za”, 7 głosów „przeciw” i 1 głos „wstrzymujący 

się” 

/projekt uchwały w załączeniu/ 

 

 

12.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych.  

 

Z uwagi na obecność sołtysów Przewodniczący Rady oddaje głos Skarbnikowi Gminy  w celu 

przedstawienia informacji o proponowanych stawkach podatku rolnego, od nieruchomości 

oraz  podatku od środków transportowych. Zastępca Skarbnika wyjaśnia, że proponujemy 

obniżyć cenę żyta z kwoty 75.86 zł za 1dt (wartość podana w Komunikacie Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego) do kwoty 62.40 zł za 1 dt. 



Radny Henryk Kowalski – zdaniem Radnego nie przygotowano kilku wersji projektu uchwał, 

ponieważ uważa, że zwiększenie podatków o 4% jest zbyt wysokie.  

Radna Wiesława Domagała – również uważa, że tak podwyżka jest zbyt wysoka i należało 

rozważyć mniejszą bądź pozostawienie stawek w wysokości ustalonej w roku ubiegłym.  

Po dyskusji Przewodniczący odczytuje przygotowany projekt uchwały i zarządza głosowanie 

w wyniku którego uchwała przyjęta zostaje 8 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw”  i 4 

głosach „wstrzymujących się” 

 

/uchwała nr XX/119/12 w załączeniu/ 

 

Kolejny projekt dotyczy stawek podatku od nieruchomości. Przewodniczący odczytuje 

projekt uchwały po czym następuje głosowanie. Wynik głosowania: 13 głosów „za” i 1 głos 

wstrzymujący się. 

/uchwała nr XX/120/12 w załączeniu/ 

 

W dalszej kolejności odczytany zostaje projekt uchwały w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych. W wyniku głosowania uchwała przyjęta 10 głosami ”za”, 1 głosie 

„przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”. Podczas głosowania na sali obecnych 13 

radnych. 

/uchwała nr XX/121/12 w załączeniu/ 

 

13.Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2012r. 

 

Skarbnik wyjaśnia, że najważniejszą proponowaną zmianą  jest wprowadzenie   środków 

finansowych na  realizację nowego projektu pn”.Radosne dzieci w Gminie Kruszyna”. Celem 

projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych w przedszkolach na terenie gminy Kruszyna.  

W ramach działania : 

 zostanie wygenerowanych 15 nowych miejsc dla dzieci 3-5 letnich, 

 prowadzone będą dodatkowe zajęcia z języka anielskiego, logorytmiki, gimnastyki 

korekcyjnej, zajęcia artystyczno-teatralne i taneczne, 

 każda placówka przedszkolna otrzyma sprzęt tj. laptop, projektor, tablicę 

interaktywną, gry manipulacyjne, szafki, stoliki i krzesła. 

Projekt będzie realizowany w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego 

przez Urząd Marszałkowski w Katowicach ze środków unii europejskiej w okresie od 

listopada 2012r do 31 lipca 2014r.  Ogólny koszt wyniesie 574 332.94zł z czego 488 183.00zł 

to kwota dofinansowania, a 86 149.94zł to niepieniężny wkład własny gminy w postaci 

wynajmu sali, pracy wolontariuszy itp.  

Po odczytaniu projektu uchwały następuje głosowanie w wyniku którego uchwała przyjęta 

jednogłośnie tj.13 głosami „za” 

 

/uchwała nr XX/122/12 w załączeniu/ 

 

14.Wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruszyna.  

 

Przewodniczący zwraca się z zapytaniem – czy będą uwagi do przedłożonego projektu 

uchwały?  Głosów do dyskusji nie zgłoszono. Wynik głosowania: 9 głosów „za”, 2 głosy 

„przeciw” i 2 głosy „wstrzymujące się” 

/uchwała nr XX/123/12 w załączeniu/ 



15.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

 

Przewodniczący informuje, że temat analizowały Komisje Rady Gminy na sowich 

posiedzeniach. Następnie zwraca się z zapytaniem czy zachodzi potrzeba złożenia 

dodatkowych wyjaśnień. Uwag i propozycji nie zgłoszono i w drodze głosowania informacja 

przyjęta została jednogłośnie tj. 13 głosami „za” 

 

 

16.Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady P. Marian Klekot przedstawił analizę 

oświadczeń majątkowych. / w załączeniu/ 

 

17.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Odpowiedzi na pytania zostały udzielone przez Panią Wójt Gminy: 

 W sprawach utrzymania dróg przeanalizujemy nasze możliwości finansowe i 

podejmiemy stosowne decyzje, 

 Analiza dobudowy punktów świetlnych będzie dokonana na etapie projektu budżetu, 

wtedy Rada zdecyduje, które z projektów przyjęte zostaną do realizacji, 

 Zadanie dotyczące budowy nawierzchni ul. Strażackiej zgłoszone zostało do konkursu 

jednak nie otrzymaliśmy dofinansowania, 

 Awarie oświetlenia zgłosimy do Zakładu Energetycznego, 

 W sprawie zalegających odpadów zrobimy rozpoznanie, ponieważ żadna ze szkół nie 

przekazała nam informacji o zbiórce śmieci, 

 

18.Informacje bieżące i wolne wnioski. 

 

W tym punkcie Przewodniczący poinformował, że  wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu 

postępowania administracyjne w sprawie unieważnienia uchwały ustalającej okręgi wyborcze 

dla naszej gminy. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Radna Joanna Zasępa ponadto zakomunikowała, że  do 

Wydziału Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego przesłana zostanie 

nieprawdziwa informacja o zwołaniu sesji, na której pojęta została powyższa uchwała. 

Nadzór Prawny został powiadomiony, że sesja została zwołania na wniosek grupy radnych 

oraz uchwała w sprawie okręgów wyborczych to również inicjatywa radnych. Wniosek o 

zwołanie sesji złożyła Pani Wójt oraz grupa radnych. Ponadto temat ustalenia okręgów 

wyborczych znajdował się w porządku posiedzeń kilku wcześniejszych komisji. 

Radny Henryk Kowalski – podkreślił, że 3 mandaty dla Widzowa i Widzówka jest 

krzywdzącym rozwiązaniem. 

Radna Wanda Krawczyk – ilość mandatów jest zgodna z wolą Rady Gminy, gdyż uchwała 

została przyjęta większością głosów. 

Radny Arkadiusz Wróbel i Radny Roman Kołaczkowski – dlaczego nieprawdziwe informacje 

przesłane zostały do Wydziału Nadzoru Prawnego? 

Radny Adam Musiał – taki podział mandatów jest krzywdzący dla Widzowa, ponieważ 

ustalono dla naszego okręgu 3 mandaty a okręg Kruszyny ma 4 mandaty. 

  

 

 

 



19.Zamknięcie obrad XX  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

Ponieważ ustalony porządek obrad został w całości zrealizowany Przewodniczący zamyka 

obrady XX Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

Protokół sporządziła: 

Grażyna Olczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Kruszyna, dnia 29.11.2012r. 

 

 

 

Uzupełnienie do protokół nr 20/2012 

z XX Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 29 października  2012r.  

 

 

Ad.pkt.18. 

W 5 wierszu błędnie zapisano „przesłana zostanie” ,  winno natomiast  brzmieć „przesłana 

została”   

 

Uzupełnienie sporządziła: 

       Grażyna Olczyk  

 

 

 

 

 

 

 


